
 
                                                                                                                                                                                
All’ Albo online 

 

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA DI CIRCOLO E DI 
ISTITUTO ATA 

DI III FASCIA PER IL TRIENNIO SCOLASTICO 2021/23. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il D.M n.50 del 3 Marzo 2021; 

VISTA la nota prot. N. 10392 del 16/07/2021 dell’ USR Emilia Romagna,  Ambito  Territoriale  di 
Reggio Emilia; 

 

DECRETA 

In data odierna la pubblicazione delle seguenti graduatorie ATA di Circolo e di Istituto 
provvisorie  III Fascia 

Valevoli per il triennio 2021/23, nonchè dell’elenco personale escluso. 

Avverso l’esclusivo o la dichiarazione di inammissibilità della domanda, nonchè avverso le 
medesime graduatorie e ammesso ai sensi dell’art. 8 del D.M. n. 50 del 3 Marzo 2021, formale 
reclamo al Dirigente Scolastico della Scuola a cui è stata presentata la domanda di inserimento, 
nel termine di dieci giorni dalla data di pubblicazione suddette. 

Nel medesimo termine è possible richiedere la correzione di eventuali errori materiali. 

 

                                                                                                                            Dirigente scolastico 
Prof.ssa Annita Verticilo 

(Firma autografa a mezzo stampa 
ai sensi dell’art.3,com.2 D.Lgs.39/1993) 

 

 

 



 
                                                                    


